

Årsredovisning

för

AB Publikfokus

Org.nr. 559007-7417

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Ednertz, Styrelseledamot

2026-04-23

Styrelsen för AB Publikfokus upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att hjälpa företag och arrangörer att utveckla och genomföra evenemang samt genomföra egna evenemang i skärgården med där tillhörande taxibåtsverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sundbyberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget förvärvat resterande aktier i dotterbolaget Propublik Svenska AB (556934-1604). Bolaget äger vid årets utgång 100% av aktierna i Propublik Svenska AB.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 260 289	96 170	3 996	9 813
Resultat efter finansiella poster	624 470	-347 075	-75 579	49 109
Balansomslutning	1 122 935	646 378	607 400	541 983
Soliditet (%)	58,07	7,89	47,43	67,10

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året ökat väsentligt. Den kraftiga ökningen beror främst på intäkter kopplade till Hockey VM 2025 samt ett nytt samarbete med Mora Ishockeyklubb.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	348 103	-347 075	51 028
Erhållna aktieägartillskott	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-347 075	347 075	0
Årets resultat	0	0	601 038	601 038
Belopp vid årets utgång	50 000	1 028	601 038	652 066

Kommentar till förändringar i eget kapital

Totalt erhållna aktieägartillskott uppgår till 110 000kr

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 028
Årets resultat	601 038
Summa	602 066

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	602 066
Summa	602 066

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 260 289	96 170
Övriga rörelseintäkter		279	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 260 568	96 170
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-175 343	0
Övriga externa kostnader		-735 943	-340 577
Personalkostnader	2	-556 362	-67 389
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 442	-33 217
Summa rörelsekostnader		-1 515 091	-441 182
Rörelseresultat		745 477	-345 013
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		157	168
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-110 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 164	-2 230
Summa finansiella poster		-121 007	-2 062
Resultat efter finansiella poster		624 470	-347 075
Resultat före skatt		624 470	-347 075
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 432	0
Årets resultat		601 038	-347 075

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	142 247	184 921
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 344	13 112
Summa materiella anläggningstillgångar		150 591	198 033
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	720 000	430 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	15 000	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		735 000	445 000
Summa anläggningstillgångar		885 591	643 033
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		20 768	29 673
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 948	10 710
Summa kortfristiga fordringar		35 716	40 383
Kassa och bank			
Kassa och bank		201 627	-37 039
Summa kassa och bank		201 627	-37 039
Summa omsättningstillgångar		237 343	3 344
SUMMA TILLGÅNGAR		1 122 935	646 378

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 028	348 103
Årets resultat		601 038	-347 075
Summa fritt eget kapital		602 066	1 028
Summa eget kapital		652 066	51 028
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		300 000	0
Summa långfristiga skulder		300 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 220	7 140
Skatteskulder		23 432	0
Övriga skulder		130 647	588 210
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 570	0
Summa kortfristiga skulder		170 869	595 350
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 122 935	646 378

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	213 370	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		213 370
Utgående anskaffningsvärden	213 370	213 370
Ingående avskrivningar	-28 449	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-42 674	-28 449
Utgående avskrivningar	-71 123	-28 449
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	142 247	184 921

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 840	23 840
Utgående anskaffningsvärden	23 840	23 840
Ingående avskrivningar	-10 728	-5 960
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 768	-4 768
Utgående avskrivningar	-15 496	-10 728
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	8 344	13 112

Not 5 – Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	950 000	950 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	400 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 350 000	950 000
Ingående nedskrivningar	-520 000	-520 000
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-110 000	
Utgående nedskrivningar	-630 000	-520 000
Redovisat värde	720 000	430 000

Not 6 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	15 000	15 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-14.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Sundbyberg

Jan Edner Ednertz

Styrelseledamot

2026-04-14